DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O ESPAÇO URBANO COMO
LUGAR DE MEMÓRIA: INVESTIGANDO A CONFLUÊNCIA DA MATERIALIDADE,
ESPACIALIDADE E AFETIVIDADE NA CONSTRUÇÃO MINEMÔNICA PELAS
COLETIVIDADES QUE O HABITAM de autoria de THIAGO SOUZA SILVA, NÁDIA
CRISTINA MORAES SAMPAIO GOBIRA, LUCIANA ARAÚJO DOS REIS, foi publicado nos
Anais VI JOIN / Brasil - Portugal referente ao ISSN 2594-8318.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/16703

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/16703